NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIBAU-

RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: LITORAL NET LTDA, inscrito no CNPJ: 10.914.988/0001-58 

ENDEREÇO: Rua da Lagosta, 15, Centro, Tibau-RN 

VALOR MENSAL: R$ 800,00 (Oitocentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços 

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros – PJ - Fonte - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)